
 

 

Pravidla hry Rychlé šípy v Brumově-Bylnici 
 
 

 hru pořádá skautské středisko Brumov-Bylnice 

 hra je určena pro děti a jejich rodiče 

 hra bude probíhat od 1.4 2012 do 20.5 2012 na území města Brumova-Bylnice a jeho 
nejbližšího okolí 

 hru bude tvořit 5 kol; pro úspěšné dokončení je nutné absolvovat všech 5 kol, pro zábavu 
můžete splnit libovolný počet  

 na stránkách www.brumov.skaut.org se během hrací doby budou nepravidelně objevovat 
části příběhu o Rychlých šípech s indiciemi k úkolu 

 hra spočívá v hledání krabiček s motivem ježka v kleci - „pokladů“  

 každá krabička bude obsahovat zápisník nálezců a především podobiznu člena Rychlých šípů 

 úkolem je vždy krabičku najít, podepsat se do zápisníku, vyfotit se s podobiznou v okolí místa 
nálezu a fotografii zaslat na email lukasona@seznam.cz 

 na fotografii musí být vždy minimálně jeden z rodičů + děti 

 do zprávy emailu uveďte předmět Rychlé šípy a jméno hocha z podobizny, do zprávy napište 
datum nálezu a nezapomeňte se podepsat 

 krabičku vracejte, prosím, opět na stejné místo, nic z ní neodnášejte a snažte se ji ukrýt 
stejně, jako byla ukrytá před tím, než jste ji nalezli 

 prosíme Vás, abyste nám tuto krabičku neponičili či nepřesunuli  

 na výherce čeká rodinná odměna 

 vyhodnocení bude probíhat formou losování z úspěšných řešitelů (= ti, kteří splní všech pět 
úkolů) 

 termínu vyhodnocení se objeví na stránkách www.brumov.skaut.org po skončení soutěže 
 
 

 
Kontaktní osoba za pořádající středisko: 

Kristýna Lysáková - Kyty 
mobil: 604 635 669 

email: tynule3@seznam.cz 
 

 

Click here to get your free novaPDF Lite registration key

http://www.novapdf.com/free-registration.php?src=85

